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NASTRO CURVO 
ROVESCIO SNODATO
FLEXED REVERSE 
CURVED CONVEYOR
TAPIS ARTICULÉ RENVERSÉ
CINTA CURVA AL 
REVÉS ARTICULADA
BGEWINKELTES 
FÖRDERBAND

Nastro a bordo pressa 
per trasporto pezzi depo-
sitati da robot e trasferi-
mento su piano di lavoro o 
contenitori.

Side injection moulding 
machine conveyor to 
transport pieces relea-
sed from the robot and 
to convey the pieces on a 
working table or in contai-
ners.

Tapis a positionner à côté 
de la presse pour le con-
voyage de pièces dépo-
sées par robot, utilisé 
aussi pour le transport de 
pièces sur plan de travail 
ou dans des containers.

Cinta sobre máquina para 
transporte de piezas de-
positadas desde el robot 
y transportadas hasta el 
plano de trabajo o conte-
nedores.

Sitlich der Spritzgussma-
schine anzubringendes 
abgewinkeltes. Fördrband 
geeignet für Roboterabla-
ge und Züfübring der Teile 
auf Arbeitshöhe oder Be-
hälter.

Posizione del nastro parallelo alla pressa.
Parallel position of the conveyor respect the moulding 
machine.
Tapis posé latéralement à la presse.
Posición de la cinta en paralelo a la máquina.
Seitlich der Spritzgussmaschine aufgestelites Förder-
band.
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Mod.

NCRS1

NCRS2

NCRS3

NCRS4

NCRS5

NCRS6

NCRS7

NCRS8

L

1800

1800

1800

1800

2500

2500

2500

2500

U

350

450

550

650

350

450

550

650

I

405

505

605

705

405

505

605

705

h min/h max

500/1000

500/1000

500/1000

500/1000

500/1000

500/1000

500/1000

500/1000

H min/H max

1000/1500

1000/1500

1000/1500

1000/1500

1300/1800

1300/1800

1300/1800

1300/1800

A richiesta: protezione
Optional: protection guard


